
Uchwała Nr XXXVIII/277/2022 

Rady Gminy Ruda Maleniecka  

z dnia 14 lipca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego 

 

        Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 

samorządowych (Dz. U z 1990 r. Nr 32, poz. 191 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 

Ruda Maleniecka uchwala, co następuje. 

 

§1 

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną Mienia Komunalnego, zwaną dalej Komisją 

w następującym składzie: 

1) Zofia Pilarska - Przewodniczący Komisji 

2) Karolina Barcicka-Kaczor - Członek Komisji 

3) Michał Wojnowski - Członek Komisji 

 

§2 

Zadaniem Komisji będzie sporządzenie kart inwentaryzacyjnych oraz dokumentacji 

niezbędnej do przeprowadzenia procesu komunalizacji nieruchomości na rzecz Gminy Ruda 

Maleniecka. 

 

§3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie  

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Rudzie Malenieckiej oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

      Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające  

ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych, spisy 

inwentaryzacyjne mienia komunalnego są sporządzane przez komisję inwentaryzacyjną 

powołaną przez radę gminy.  

 

      Na terenie Gminy Ruda Maleniecka działała Komisja Inwentaryzacyjna  która została 

powołaną  Uchwałą Nr VIII/52/2015 Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej z dnia 24 września 

2015 r. w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego. Powyższa 

uchwała straciła swoją moc w związku z upływem poprzedniej Kadencji Rady Gminy.  

 

 

      Kontynuacja zadań związanych z komunalizacją mienia, regulowanie stanu prawnego 

niektórych nieruchomości oraz potrzeba ich włączenia do gminnego zasobu nieruchomości 

powodują, że powołanie Komisji Inwentaryzacyjnej jest konieczne i uzasadnione. 

 


